Afio Fiseal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ
17-17-00
17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00
171700
17-17-00
17-17-00

17-17-00

171700

171700

17-17-00

171700

171700

171700

171700

17-17-00

171700

17-17-00

17-17-00

171700

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

2017
Actual

Enero-Agosto
NOMBRE UEJ

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

RUBRO

A-10-19

A102

A10-5

A

C-1704-1100-1

C-1704-1100-1

C-1704-1100-1

C-1704-11002

C-1704-11002

C-1704-11002

C-1704-11003

C-1704-11003

C-1704-11003

C-1704-11004

C-1704-11004

C-1704-11005

C-1704-11005

C-1704-11005

C-1704-1100-6

C-1704-11006

TIPO CTA
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 2
A 2
A 3
A 3
B 6
[SE )
[SE )
c o4
[SE )
[SE )
c o4
[SE )

1704
c o
1704
c o1
c o
1704
c o
1704
c o1

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

SOR SUB
OBJ ORD oo ITEM oo FUENTE
1 1 Nacién
1 4 Nacién
1 5 Nacién
1 9 Nacién
2 Nacion
5 Nacion
3 Nacién
4 Nacién
1 1 Nacién
1 1 Nacién
4 Nacién
1 Nacién
1 Nacién
1 Nacién
2 Nacién
2 Nacién
2 Nacién
3 Nacién
3 Nacion
3 Nacién
4 Nacion
4 Propios
5 Nacién
5 Nacion
5 Nacién
6 Nacion
6 Nacién

DESCRIPCION
SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
PRIMA TECNICA
OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

IMPUESTOS Y MULTAS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES,
ORGANISMOS MULTILATERALES

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES INDIGENAS A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES INDIGENAS A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES INDIGENAS A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE
INFORMACION DE TIERRAS RURALES A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE
INFORMACION DE TIERRAS RURALES A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE
INFORMACION DE TIERRAS RURALES A
NIVEL NACIONAL

ADMINISTRACION DE LAS TIERRAS DE
LANACION, A NIVEL NACIONAL

ADMINISTRACION DE LAS TIERRAS DE
LANACION, A NIVEL NACIONAL

APOYO TECNICO ADMINISTRATIVO Y/
JUDICIAL PARA LA FORMALIZACION DE
PREDIOS Y PROCESOS AGRARIOS A
NIVEL NACIONAL

APOYO TECNICO ADMINISTRATIVO Y/
JUDICIAL PARA LA FORMALIZACION DE
PREDIOS Y PROCESOS AGRARIOS A
NIVEL NACIONAL

APOYO TECNICO ADMINISTRATIVO Y/
JUDICIAL PARA LA FORMALIZACION DE
PREDIOS Y PROCESOS AGRARIOS A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DE UN PROGRAMA
DE DOTACION DE TIERRAS Y
REGULARIZACION DE LA PROPIEDAD A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DE UN PROGRAMA
DE DOTACION DE TIERRAS Y
REGULARIZACION DE LA PROPIEDAD A
NIVEL NACIONAL

APR. INICIAL

57.116.000.000,00

$1.192.000.000,00

2,042.000.000,00

$ 241.900.000,00

1.425.000.000,00

$3.240416.667.00

$ 600.000.000,00
$3.222.400.000,00
$223.000.000,00
$920.000.000,00

$106.000.000,00

$ 13.434.959.601,00

$0,00

§4.365.040.399,00

§6.717.479.800,00

50,00

§2.182.520.200,00

§3.773.865.056,00

$0,00

§1.226.134.944,00

3.900.000.000,00

S 1.100.000.000,00

S 6.038.184.090,00

$0,00

5 1.961.815.910,00

$45.286.380.676,00

$0,00

APR. ADICIONADA

50,00

50,00

50,00

50,00

400.000.000,00

50,00

50,00

50,00

§ 18.000.000.000,00

$9.000.000.000,00

$2.000.000.000,00

$16.000.000.000,00

$ 17.000.000.000,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

§ 400.000.000,00
$0,00
50,00
$0,00

$0,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

$0,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

$0,00

50,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$ 7.116.000.000,00

§ 1.192.000.000,00

$2.042.000.000,00

241.900.000,00

$1.425.000.000,00

$3.240416.667.00

200.000.000,00

$3.622.400.000,00

$223.000.000,00

$920.000.000,00

5 106.000.000,00

$13.434.959.601,00

§ 18.000.000.000,00

§4.365.040.399,00

$6.717.479.800,00

$9.000.000.000,00

$2.182.520.200,00

$3.773.865.056,00

$2.000.000.000,00

$1.226.134.944,00

$3.900.000.000,00

$1.100.000.000,00

$ 6.038.184.090,00

$16.000.000.000,00

$1.961.815.910,00

§ 45.286.380.676,00

§ 17.000.000.000,00

APR BLOQUEADA
50,00
$0,00

50,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

$0,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

$0,00

50,00

$0,00

50,00

cpp

$7.116.000.000,00

$ 1.192.000.000,00

$2.042.000.000,00

$241.900.000,00

$1.422.973.333,00

$3.240416.667.00

5 192.008.581,00

$3.179.922.749,55

50,00

§793.222,00

5 106.000.000,00

§13.434.959.601,00

§ 4.365.040.399,00

$6.717.479.800,00

$2.182.520.200,00

$ 3.626.463.594,00

$1.000.000.000,00

§1.226.134.944,00

§3.526.648.930,00

APR. DISPONIBLE

50,00

50,00

$0,00

50,00

$2.026.667.00

$0,00

§7.901.419,00
§442.477.25045
$223.000.000,00
$919.206.778,00

$0,00

$0,00

S 18.000.000.000,00

$0,00

$0,00

9.000.000.000,00

$0,00

§ 147.401.462,00

1.000.000.000,00

$0,00

$ 373.351.070,00

COMPROMISO

$ 3.364.737.100,00

§758.135.195.00

§ 439.408.140.00

54.190.002,00

§1.348.981.821,00

§1.426.144.082,00

S 186.827.231.00

§2390.855.294,94

50,00

5000

S 38.562.309,00

$10.587.917.974,00

$3.949.767.915,13

$3.859.592.777,00

§225245.177,12

$3.380.553.985,76

50,00

$26.330.535,00

$3.335.093.062,00

OBLIGACION

$3.364.737.100,00

§ 758.135.195,00

§ 439.408.140,00

$4.190.002,00

$849.494.511,00

S 1.426.144.082,00

$ 186.827.231,00
S 1.694.260.576,58
$0,00

$0,00

§37.072.413,10

5851121201600

$0,00

53.310.427.205,13

$2.934.036.600,00

$0,00

$136.911.844,12

$2.030.588.457,00

$0,00

$26.330.535,00

S 1.811.637.570,00

ORDEN PAGO

$3.364.737.100,00

§758.135.195,00

$439.408.140,00

54.190.002,00

$849.494.511,00

§1.426.144.082,00

5 186.827.231,00

$1.694.260.576,58

50,00

50,00

§37.072.413,10

§7.599.966.805.00

$ 1.601.071.416,13

$1.509.036.600,00

5136.911.844,12

$2.030.588.457.00

5000

$26.330.535,00

§1.532.349.029.00

PAGOS

$3.364.737.100,00

§ 758.135.195,00

§439.408.140,00

§4.190.002,00

$849.494.511,00

1.426.144.082,00

§186.827.231,00
5 1.674.881.286,08
$0,00

$0,00

§37.072.413,10

§7.599.966.805,00

50,00

S 1.601.071.416,13

S 1.509.036.600,00

50,00

$136.911.844,12

52,030.588.457,00

$0,00

$26330.535,00

51.532.349.029,00

$1.100.000.000,00 $0,00 S 108.466.664 s 332,00 §25.733.332,00 §25.733.332,00
$ 6.038.181.990,00 52.100,00 $4.892.109.112,00 $2,671.178.257,50 $2.671.178.257,50 $2,671.178.257,50
s s 50,00 5000 50,00

$1.961.815.910,00 $0,00 §1.743.042.574,00 §435.729.997,00 §435.729.997,00 §435.729.997,00
§ 44.985.903.040,00 $ 300.477.636,00 § 38.989.952.669,00 S 18.896.924.863,14 §16499.344.613,14 $16.499.344.613,14
$16.482.150.272,00 § 517.849.728,00 §4.149.658.125,00 $0,00 50,00 50,00



17-17-00

171700

17-17-00

17-17-00

17-17-00

171700

17-17-00

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

C-1704-1100-6

C-1704-1100-7

C-1704-1100-7

C-1704-1100-7

C-1799-1100-1

C-1799-11002

C-1799-11003

1704

1704

1704

1704

1799

1799

1799

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

Nacin

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacin

CSE

IMPLEMENTACION DE UN PROGRAMA
DE DOTACION DE TIERRAS Y
REGULARIZACION DE LA PROPIEDAD A
NIVEL NACIONAL

FORMULACION PLANES DE
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL , , NACIONAL
FORMULACION PLANES DE
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL , , NACIONAL
FORMULACION PLANES DE
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL , , NACIONAL

IMPLEMENTACION DE UN PROGRAMA
DE SEGUIMIENTO A LOS PROCESOS Y

PROCEDIMIENTOS DE ADJUDICACION
DE TIERRAS A NIVEL NACIONAL

MEJORAMIENTO Y FORTALECIMIENTO
DE LA CAPACIDAD DE GESTION
INSTITUCIONAL, A NIVEL NACIONAL

MEJORAMIENTO MANTENIMIENTO Y
AQUISICION DE SEDES A NIVEL
NACIONAL

5 14.713.619.324,00

$ 43.550.402.750,00

$0,00

$14.149.597.250,00

51.100.000.000,00

5 1.500.000.000,00

S 1.100.000.000,00

S 186.428.716.667,00

§ 110.400.000.000.00

50,00

50,00

$0,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

§ 400.000.000,00

$14.713.619.324,00

§ 43.550.402.750,00

$ 48.000.000.000,00

§ 14.149.597.250,00

$1.100.000.000,00

$ 1.500.000.000,00

$ 1.100.000.000,00

$296.428.716.667.00

$0,00

50,00

$0,00

$0,00

$0,00

50,00

50,00

$0,00

$14.713.619.324,00

§43.349.896.551,00

$0,00

$200.506.199,00

§13.563.084.018,00

$1.100.000.000,00

§ 1.500.000.000.00

$ 1.041.754.661,00

§ 255.700.757.786,55

$ 586.513.232,00

$0,00

$0,00

§ 58.245.339,00

540.718.958.880,45

$9.170.009.245,00

§40.256.471.852,50

50,00

§ 13.430.608.349.00

$7.326392.993,00

5 10.367.808.484,31

$0,00

3.208.499.000,00

§3.551.306.717.00

$10.367.808.484,31

5000

§ 3.208.499.000,00

$3.551.306.717,00

510.367.808.484,31

$0,00

3.208.499.000,00

§1.484.633.442,00

S 587.028.567,00

§ 151.414.323.20045

$ 808.391.495,00

§474.925.413,00

$72836.997.312,88

$ 808.391.495,00

§474.925.413,00

§ 62.339.441.245,88

§ 808.391.495,00

§474.925.413,00

$62.320.061.955,38



